
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-198 
 

01 октомври 2013 г. 
 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на свое редовно заседание, проведено на 

01.10.2013 г. разгледа заявление с вх. № ЛРР-06-19-00-703/24.09.2013 г.  

Заявлението е подадено от Нова Броудкастинг Груп АД и съдържа искане за 

изменение на наименование на програма „Диема Фемили”, предназначена за 

разпространение чрез наземно цифрово радиоразпръскване. Новото наименование на 

услугата е „Диема Фемили плюс 1”/ “Diema Family plus 1”. Към заявлението са приложени 

доказателства, удостоверяващи правото на ползване на търговската марка, квитанция за 

платена такса съгласно ТТРТД.   

Съветът, на основание Решение № РД-05-168/24.09.2013 г. на Нова Броудкастинг 

Груп АД ще бъде издадена лицензия за доставяне на услуга с наименование „Диема 

Фемили”, предназначена за разпространение чрез електронна съобщителна мрежа за 

наземно цифрово радиоразпръскване, представените от доставчика документи, свързани с 

правото върху марката, и след проведените разисквания, прие, че исканото изменение е 

допустимо.   

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 18, във връзка с чл. 32, ал.1, т. 19 от 

Закона за радиото и телевизията и Решение РД-05-168/ 24.09.2013 г., СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ   

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗМЕНЯ наименованието на аудио-визуална медийна услуга „Диема Фемили”, 

предназначена за разпространение чрез електронна съобщителна мрежа за наземно 

цифрово радиоразпръскване на предприятие, на което е издадено разрешение от 

Комисията за регулиране на съобщенията за ползване на индивидуално определен 

ограничен ресурс – радиочестотен спектър, за осъществяване на електронни съобщения 

чрез мрежи за наземно цифрово радиоразпръскване на „Диема Фемили плюс 1”/ “Diema 

Family plus 1”. 

На доставчика Нова Броудкастинг Груп АД да бъде издадена лицензия за доставяне 

на аудио-визуална медийна услуга, отразяваща промяната в наименованието. 

На основание чл. 5, т. 3 от Тарифа за таксите за радио- и телевизионна дейност, 

определя заплащане на такса в размер на 150 (сто и петдесет) лева. Таксата е платима в 7-

дневен срок от влизане в сила на решението в брой – в касата на СЕМ или по банков път.  

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в 14 – дневен срок от уведомяването. 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


